

Õppekava nimetus	Väärkohtlemise ennetamine spordis e-kursus
Õppekavarühm	0923 Sotsiaaltöö ja nõustamise õppekavarühm
Õppekeel	eesti keel
Õppe kogumaht	2 akadeemilist tundi Veebipõhine õpe 100%
Sihtgrupp	Kõik spordis osalejad (treenerid, sportlased, lapsevanemad ja muu spordipersonal)
Õppekava koostamise alus	Koolitus lähtub oma tegevuses ausa spordi põhimõtetest, Euroopa ja Eesti spordihartast, spordiseadusest, Eesti Spordieetika reeglitest, Eesti Olümpiakomitee spordiorganisatsiooni hea juhtimise tavast ja treeneri eetikakoodeksist, täiskasvanute koolituse seadusest, täiskasvanute täienduskoolituse kvaliteedi tagamise juhendmaterjalist täiskasvanute täienduskoolitusasutustele, juhendmaterjalist täienduskoolituse õppekava koostamiseks, EADSE põhikirjast, teadusuuringute tulemustest ja õppekorralduse alustest.
Õpingute alustamise tingimused	Koolituskeskkonnas kasutajaks registreerimine.
Õppe-eesmärk	Tõsta teadlikkust, mis on ja millest tekib väärkohtlemine spordis, oskus toetada ohvrit väärkohtlemise juhtumise ja ennetada väärkohtlemisega seotud riske ning kujundada positiivset, turvalist spordikeskkonda kõikidele spordis osalejatele.
Õppe sisu	Käsitletavad teemad: <ul style="list-style-type: none"> • Mis on väärkohtlemine ja miks seda spordis esineb. • Kuidas ohvrit väärkohtlemise korral toetada. • Juhtumianalüüs • Kuidas väärkohtlemist spordis ennetada
Õpiväljundid	Koolituse lõpetanud õppija: <ul style="list-style-type: none"> • mõistab spordikultuuri väärtusi ja ausa mängu põhimõtteid. • mõistab väärkohtlemise liike, märke ja mõju. • kirjeldab turvalist treeningkeskkonda. • kasutab praktikaid, mis vähendavad väärkohtlemise riske spordikeskkonnas. • märkab, sekkub ja teavitab väärkohtlemisest. • väärkohtlemise ennetamisel mõistab oma rolli, vastutust ja rakendab konfidentsiaalsuse põhimõtteid.
Õppemeetodid	Lühiloeng, kuulamine, harjutusülesanded, juhtumianalüüsid, test.
Õppematerjalid	Sõnastik
Õppekeskkond	Õppetöö toimub iseseisvalt läbitava veebipõhise koolitusena Triagonal keskkonnas. Veebiõppes eeldatakse osalejatelt arvuti kasutamise võimalust.
Hindamine ehk õppe lõpetamise tingimused	Osalemine veebipõhises õppes täies mahus.

	Lõputest – positiivseks soorituseks vastab õigesti vähemalt 75% küsimustest. Testi on võimalik sooritada 3 korda.
Väljastatavad dokumendid	Lõputesti eduka sooritamise korral saab koolituse lõpetanu Eesti Antidopingu ja Spordieetika SA tunnistuse (eesti ja/või inglise keeles)